
TV KŘESLO, textilní kůže 
v bílé barvě, kovový podstavěc, 
otočné a polohovatelné, nosnost do 120kg, 
Š/V/H: cca 66/100-111/87-134cm 
1.999,-  (23810182/01)

1.999,-misto 6.499,-*

-69%

OBÝVACÍ STĚNA "FLASH", dekor dub Trüffel/barva hnědá 
ve vysokém lesku, Š/V/H: 265/195/42 cm 5.999,-  
(18030255/01)

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM

5.999,-misto 13.999,-*

-57%

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.mobelix.cz

- 81%až

Velká výměnasortimentu v Ostravě

N
ab

íd
ka

 p
la

tí 
od

 0
4.

02
.2

01
4 

do
 1

6.
02

.2
01

4

Finální
Cena

Na prodejně 
je takto 
označeno:

Finální
Cena

MĚNÍME SORTIMENT!

Nabídka platí pouze v Möbelix Ostrava. Pouze do vyprodání zásob!

Výprodejové zboží více zlevnilo. 

Na prodejně je takto označeno:

-81%
až

- obývací stěny
- sedací soupravy
- ložnice
- kuchyně, jídelny
- a mnoho dalšího
ještě více zlevnilo!

Výprodej

OBÝVACÍ STĚNA "FLASH"
ve vysokém lesku, Š/V/H: 265/195/42 cmve vysokém lesku, Š/V/H: 265/195/42 cm
(18030255/01)

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM

inální

Na prodejně 
je takto 
označeno:

ještě více zlevnilo!



Obývací stěna, 
dekor dub Sonoma/matná bílá, 
Š/V/H: cca 240/185/32-42cm 
3.999,-  (28800063/01)

Do vyprodání zásob!

3.999,-misto 11.999,-*

-66%

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu.  
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.mobelix.cz

T02-4-x 02

Velká výměna sortimentu v Ostravě
MĚNÍME SORTIMENT!

Nabídka platí pouze v Möbelix Ostrava.  
Pouze do vyprodání zásob!

finální
Cena

Výprodejové zboží  
více zlevnilo.  

Na prodejně je  
takto označeno:-81%

až



stŮL DO JíDELnY, dekor ořech Baltimore nebo švestka, Š/V/H: cca 150/77/90cm 2.999,-  (16060036/01-02)

LOŽnIcE v dekoru divoký dub/barva hnědá, dvoulůžko, cca 180/200cm, 
2 noční stolky a šatní skříň, Š/V/H: cca 244/206/67cm, 
bez roštu, matrace, lůžkovin a dekorací 11.199,- 
PasPaRtOvý RÁM při koupi ložnice 
ZDaRMa, samostantě v ceně 3.499,- 
POLŠtÁŘE, 2ks 1.499,-  (04410033/01-03)

-49%
misto 21.999,-* 11.199,-Skříň + dvoulůžko + 2x noční stolek

Šatní sKŘíŇ, 3 dveře, 3 velké a 3 malé zásuvky, dekor dub 
Sonoma/barva bílá, Š/V/H: cca 135/198/55cm 3.499,-  
(25220070/04)

-58%
misto 8.499,-* 3.499,-Šatní skříň

Šatní sKŘíŇ, dekor buk nebo ořech, 3 dveře, 2 zásuvky, 
Š/V/H: cca 120/177/52cm 1.999,-  (25220032/01-02)

-45%
misto 3.699,-* 1.999,-Šatní skříň

ČaLOUněnÉ LŮŽKO, černá látka, vč. matrace, roštu a 
úložného prostoru, plocha lůžka: cca 140/200cm 2.899,-  
(07550002/01)

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

-77%
misto 12.999,-* 2.899,-Dvoulůžko

Šatní sKŘíŇ s posuvnými dveřmi, alpská bílá/
černé sklo, Š/V/H: cca 271/210/58cm 11.999,-  
(03800770/39,99)ŽIDLE, textilní kůže, barva černá, hnědá nebo bílá, Š/V/H: cca 44/93/60cm 699,-  (28900057/01-03)

Do vyprodání zásob!

Šatní sKŘíŇ s posuvnými dveřmi, dekor 
dub Sonoma/barva bílá, Š/V/H: cca 
172/195/62cm 2.999,-  (25220061/01)

2.999,-misto 6.499,-*

-53%

-65%
misto 1.999,-* 699,-

Židle

-45%
misto 5.499,-* 2.999,-Stůl

11.999,-misto 20.999,-*

-42%

ČaLOUněnÉ DvOULŮŽKO, hnědá textilní kůže, 
nastavitelné opěrky hlavy, vč. matrace na fixním roštu, 
plocha lůžka: cca 140/200cm 5.999,-  (07550003/01)

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

-57%
misto 13.999,-* 5.999,-Dvoulůžko

Paspartový rám 

v ceně 3.499,- 

ZDARMA !!!

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.mobelix.cz

T02-4-x 03

sortimentu v Ostravě



PROGRAM DO KOUPELNY, dekor ořech/bílá ve vysokém lesku. 
VYSOKÁ SKŘÍŇKA, 2 dvířka, 1 zásuvka, 1 otevřená police, Š/V/H: cca 40/165/33cm 1.999,- 
VYSOKÁ SKŘÍŇKA, 1 dvířka, 1 zásuvka, Š/V/H: cca 60/131/33cm 2.699,- 
SPODNÍ SKŘÍŇKA, 3 zásuvky, Š/V/H: cca 60/70/33cm 1.499,-  
(22720005/01,03-04)

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM

VLASOVÝ 
STYLER "BAUTY", 
1200W, sada 5-ti nástavců 
299,-  (80160066)

299,-
misto 699,-*

-57%

ROHOŽKA "DM EATON", 
spodní strana PVC, různé barvy, 
cca 40/60cm 49,- cca 60/80cm 99,-  (40640008/01-02)

-81%

misto 260,-* 49,-
cca 40/60cm

KOMODA, dekor Baltimore/barva perlově bílá, 
1 dvířka, 4 zásuvky, Š/V/H: cca 88/80/40cm 1.299,-  
(18030214/05)

1.299,-misto 3.499,-*

-62%

4-DÍLNÁ SADA PŘÍBORŮ "BENNY", 
ušlechtilá ocel, rukojeti z umělé hmoty v 
různých barvách, vhodné do myčky nádobí 
15,-  (79170007;68760022)

15,-
misto 39,-*

-61%

UNIVERZÁLNÍ SKŘÍŇ, 
dekor buk, 2 dveře, 
3 police, místo pro 
vysavač, Š/V/H: cca 
75/184/32cm 999,-  
(08870100/01)

999,-
misto 1.999,-*

-50%

OTOČNÁ ŽIDLE, vzhled kůže v černé barvě/šedá síťovina, nosnost 
do 120kg, Š/V/H: cca 70/116,5-124/69cm 1.299,-  
(23810016/01)

-53%
misto 2.799,-* 1.299,-Otočná židle

POLŠTÁŘ "JANIKA", 4 různé barvy, 
100% bavlna, cca 40/40cm 49,- 
 (32160005)

BAVLNA

49,-
misto 156,-*

-68%

PROGRAM NÁBYTKU do koupelny, korpus 
v bílé barvě, přední plochy v bílé barvě ve vysokém lesku. 
VYSOKÁ SKŘÍŇKA, Š/V/H: cca 30/184/33cm 1.799,- 
VYSOKÁ SKŘÍŇKA, Š/V/H: cca 30/184/33cm 2.199,- 
VYSOKÁ SKŘÍŇKA, Š/V/H: cca 50/184/33cm 2.799,- 
SPODNÍ SKŘÍŇKA, Š/V/H: cca 30/85/34cm 1.299,- 
SPODNÍ SKŘÍŇKA, Š/V/H: cca 50/85/34cm 1.599,- 
HORNÍ SKŘÍŇKA, Š/V/H: cca 30/60/22cm 735,- 
HORNÍ SKŘÍŇKA, Š/V/H: cca 50/60/22cm 999,- 
SKŘÍŇKA POD UMYVADLO, Š/V/H: cca 55/52,2/30 cm 1.149,-  
(22720001/03-10)

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM

Do vyprodání zásob!

-64%
misto 2.799,-* 999,-

Horní skříňka

PSACÍ STŮL, dekor dub Canyon/barva bílá, 
Š/V/H: cca 76,5/110/50cm 999,-  (26980268/01)

ČESKÝ
NÁBYTEK

999,-
misto 2.099,-*

-52%

STOLNÍ LAMPA "GLOBE COLOR", 
cca 22/13/14cm, 60W/E27 129,-  
(38430168)

E27

129,-
misto 259,-**

-50%

RAMÍNKA NA ŠATY, umělá hmota, 3ks v balení, 
gumové protiskluzné aplikace, s háčky na sukni a 
držákem na kravatu 20,-  (82490070)

3ks/bal

20,-
misto 79,-**

-74%

PRO TYČE
A KOLEJNICE

169,-
misto 649,-*

-73%

JEMNÁ DEKA "STELLA", 100% polyester, 
různé barvy, cca 130/170cm 199,-  
(79920122)

199,-
misto 520,-*

-61%

KOMBINOVANÝ ZÁVĚS "TANJA", 
100% polyester, různé barvy, cca 140/245cm 
169,-  (13560077/01-06)

-25%
misto 1.999,-* 1.499,-Spodní skříňka

Tx-Basis    T02-4-x 04
Nabídka platí od 04.02.2014 do 16.02.2014

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.mobelix.cz

možnost objednání přes 2.000 druhů zboží na

www.mobelix.cz

INTERNET
SHOP

Veškeré nabídky jsou platné od 04.02.2014 do 16.02.2014, 
do vyprodání zásob. Chyby, sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. 
Všechny ceny jsou prodejní ceny, všechny ceny včetně DPH. 
Chyby, meziprodej a modelové změny jsou vyhrazeny. 
Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dospozici na prodejně. 
Zboží bez dekoračních předmětů. 
Odběr pouze v množství typickém pro domácnost. 

Tiráž: Vydává a rozšiřuje: XLMX obchodní s.r.o., 
Nárožní 1390/4, Praha 5, Stodůlky PSČ 158 00 
www.moebelix.cz, info@moebelix.cz

700 30 Ostrava
Horní  79
Tel.: 595 781 473

Otevírací doba:
PO – NE: 10:00 – 19:00

Velká výměna
sortimentu v Ostravě


